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1Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  06.11.2022 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Merle-Fee Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:27,76    12
2. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:36,51     9
3. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:38,31     7

Valerie Neumann (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:29,08    12
2. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  0:41,65     9
3. Nika Fil (2013) WSG Wiehl.  0:51,26     7

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:53,40    12

Jahrgang 2016
1. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:50,72    12
2. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:50,93     9

Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl.  0:36,64    12
2. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:45,73     9
3. Tom Schmidt (2014) WSG Wiehl.  0:48,02     7
4. Fynn Schmidt (2014) WSG Wiehl.  0:49,10     6

Jonas Bühler (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
Henri Köhler (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
Nils Schuh (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:30,66    12
2. Erik Jaeger (2013) WSG Wiehl.  0:31,41     9
3. Jona Kloppenburg (2013) WSG Wiehl.  0:37,25     7
4. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:46,08     6

Bela Claßen (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Erik Vierkötter (2016) WSG Wiehl.  0:31,59    12

Jahrgang 2015
1. Armin Jaeger (2015) WSG Wiehl.  0:37,95    12
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Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:50,53   112
2. Merle Brandt (2011) WSG Wiehl  0:50,72   111
3. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:53,64    93
4. Sascha Kozabelska (2011) WSG Wiehl.  0:56,24    81

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:38,71   249
2. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:41,92   196

Altersklasse 25
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  0:37,91

Jahrgänge 2010-2012
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:38,71   249
2. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:41,92   196
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:50,53   112
4. Merle Brandt (2011) WSG Wiehl  0:50,72   111
5. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:53,64    93
6. Sascha Kozabelska (2011) WSG Wiehl.  0:56,24    81

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  0:52,66    70
2. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:52,90    69

Jahrgang 2010
1. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:47,69    94
2. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:00,13    47

Altersklasse 35
Dimitri Bezginer (1986) FSW nicht am Start

Dimitri Bezginer (1986) FSW abgemeldet

Altersklasse 45
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:34,50
2. Tomasc Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:39,22

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:34,73

Jahrgänge 2010-2012
1. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:47,69    94
2. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  0:52,66    70
3. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:52,90    69
4. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:00,13    47
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Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:35,95

Aliena Enkeler (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:40,35

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:23,68
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:34,92

Jahrgang 2005
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:29,94
2. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:37,92

Jahrgang 2004
1. Saskia Schmidt (2004) TUS Derschlag  1:27,81

Jahrgänge 2006-2009
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:23,68   277
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:34,92   190
3. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:35,95   184
4. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:40,35   161

Aliena Enkeler (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Saskia Schmidt (2004) TUS Derschlag  1:27,81   240
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:29,94   223
3. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:37,92   173

Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  2:00,09
2. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  2:13,99

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:20,12

Jahrgang 2007
1. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  1:17,31
2. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  1:36,25

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:12,34

Jahrgang 2004
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:17,69
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noch Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:06,73   367

Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl nicht am Start
Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006-2009
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:12,34   288
2. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  1:17,31   236
3. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:20,12   212
4. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  1:36,25   122
5. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  2:00,09    62
6. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  2:13,99    45

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:06,73   367
2. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:17,69   232

Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl nicht am Start
Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:29,04    12
2. Merle-Fee Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:29,36     9
3. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:32,29     7

Valerie Neumann (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:29,62    12
2. Nika Fil (2013) WSG Wiehl.  0:37,60     9
3. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  0:37,63     7

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:48,82    12

Jahrgang 2016
1. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:39,34    12
2. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:45,43     9

Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:32,97    12
2. Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl.  0:35,99     9
3. Tom Schmidt (2014) WSG Wiehl.  0:38,80     7
4. Fynn Schmidt (2014) WSG Wiehl.  0:41,91     6

Jonas Bühler (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
Henri Köhler (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
Nils Schuh (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
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noch Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2013
1. Jona Kloppenburg (2013) WSG Wiehl.  0:20,05    12
2. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:27,01     9
3. Erik Jaeger (2013) WSG Wiehl.  0:29,33     7
4. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:31,81     6

Bela Claßen (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Erik Vierkötter (2016) WSG Wiehl.  0:39,56    12

Jahrgang 2015
1. Armin Jaeger (2015) WSG Wiehl.  0:35,25    12

Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:56,56    89
2. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl.  0:58,85    79
3. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  1:00,66    72
4. Immanuela Schittko (2012) WSG Wiehl.  1:03,00    64
5. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  1:08,65    49
6. Anna Roman (2012) WSG Wiehl.  1:16,78    35

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:47,67   148
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:49,35   134
3. Merle Brandt (2011) WSG Wiehl  0:49,59   132

Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:49,59   132
5. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:51,73   116
6. Olha Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:54,56    99
7. Matilda Keller (2011) WSG Wiehl.  0:58,92    78
8. Emily Hoffmann (2011) WSG Wiehl.  1:11,01    45
9. Julie Enkeler (2011) WSG Wiehl.  1:12,94    41

10. Julia Brem (2011) WSG Wiehl.  1:15,12    38

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:43,04   202
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:44,84   178
3. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:47,54   150

Altersklasse 25
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  0:40,12

Larissa Gröger (1995) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgänge 2010-2012
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:43,04   202
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:44,84   178
3. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:47,54   150
4. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:47,67   148
5. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:49,35   134
6. Merle Brandt (2011) WSG Wiehl  0:49,59   132

Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:49,59   132
8. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:51,73   116



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2022 Wiehl 06.11.2022

6Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverband

noch Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich )

9. Olha Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:54,56    99
10. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:56,56    89
11. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl.  0:58,85    79
12. Matilda Keller (2011) WSG Wiehl.  0:58,92    78
13. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  1:00,66    72
14. Immanuela Schittko (2012) WSG Wiehl.  1:03,00    64
15. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  1:08,65    49
16. Emily Hoffmann (2011) WSG Wiehl.  1:11,01    45
17. Julie Enkeler (2011) WSG Wiehl.  1:12,94    41
18. Julia Brem (2011) WSG Wiehl.  1:15,12    38
19. Anna Roman (2012) WSG Wiehl.  1:16,78    35

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  0:46,16   111
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:53,55    71
3. Philip Brehm (2012) WSG Wiehl.  1:01,77    46
4. William Weber (2012) WSG Wiehl.  1:01,79    46

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:52,73    74
2. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  0:52,73    74
3. Lennard Seifarth (2011) WSG Wiehl.  0:54,98    66
4. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:55,81    63
5. Mika Karl Strauch (2011) WSG Wiehl.  1:07,89    35

Leonard Klein (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:49,42    90
2. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:52,43    76
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:52,73    74
4. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  0:52,73    74
5. Ron Borner (2010) WSG Wiehl.  0:59,50    52

Altersklasse 35
Dimitri Bezginer (1986) FSW nicht am Start

Altersklasse 45
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:37,51
2. Tomasc Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:42,32

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:35,20

Jahrgänge 2010-2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  0:46,16   111
2. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:49,42    90
3. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:52,43    76
4. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:52,73    74
5. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:52,73    74
6. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  0:52,73    74
7. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  0:52,73    74
8. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:53,55    71
9. Lennard Seifarth (2011) WSG Wiehl.  0:54,98    66
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noch Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich )

10. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:55,81    63
11. Ron Borner (2010) WSG Wiehl.  0:59,50    52
12. Philip Brehm (2012) WSG Wiehl.  1:01,77    46
13. William Weber (2012) WSG Wiehl.  1:01,79    46
14. Mika Karl Strauch (2011) WSG Wiehl.  1:07,89    35

Leonard Klein (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:28,15   241
2. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  1:41,08   160

Kiara Saß (2009) WSG Wiehl. nicht am Start
Aliena Enkeler (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:23,98   279

Lea van Kampen (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:15,77   380
2. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  1:29,50   230
3. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:35,39   190

Jahrgang 2005
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:24,38   275
2. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:34,83   193

Jahrgang 2004
1. Saskia Schmidt (2004) TUS Derschlag  1:31,68   214

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Michaele Schorlemer (1950) WSG Wiehl  2:07,37    80

Jahrgänge 2006-2009
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:15,77   380
2. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:23,98   279
3. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:28,15   241
4. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  1:29,50   230
5. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:35,39   190
6. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  1:41,08   160

Kiara Saß (2009) WSG Wiehl. nicht am Start
Lea van Kampen (2008) WSG Wiehl nicht am Start
Aliena Enkeler (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:24,38   275
2. Saskia Schmidt (2004) TUS Derschlag  1:31,68   214
3. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:34,83   193
4. Michaele Schorlemer (1950) WSG Wiehl  2:07,37    80
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Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:41,94   106
2. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:42,76   104
3. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:42,93   103

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:20,08   219
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:23,84   191
3. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  1:35,96   127

Jahrgang 2007
1. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  1:17,60   241
2. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  1:36,53   125

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:11,93   303
2. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:39,81   113

Jahrgang 2004
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:19,24   226

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:11,04   314

Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl nicht am Start
Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006-2009
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:11,93   303
2. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  1:17,60   241
3. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:20,08   219
4. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:23,84   191
5. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  1:35,96   127
6. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  1:36,53   125
7. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:39,81   113
8. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:41,94   106
9. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:42,76   104

10. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:42,93   103

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:11,04   314
2. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:19,24   226

Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl nicht am Start
Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Merle-Fee Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:32,79    12
2. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:37,90     9
3. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:50,08     7

Valerie Neumann (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
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noch Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich )

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:33,64    12
2. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  0:56,89     9
3. Nika Fil (2013) WSG Wiehl.  0:57,67     7

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:58,68    12

Jahrgang 2016
1. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:49,79    12
2. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:56,89     9

Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl.  0:48,28    12
2. Fynn Schmidt (2014) WSG Wiehl.  0:56,66     9
3. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  1:05,93     7
4. Tom Schmidt (2014) WSG Wiehl.  1:38,90     6

Jonas Bühler (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
Henri Köhler (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
Nils Schuh (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Jona Kloppenburg (2013) WSG Wiehl.  0:37,93    12
2. Erik Jaeger (2013) WSG Wiehl.  0:38,53     9
3. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:41,41     7
4. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:52,28     6

Bela Claßen (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Erik Vierkötter (2016) WSG Wiehl.  0:51,40    12

Jahrgang 2015
1. Armin Jaeger (2015) WSG Wiehl.  1:00,78    12

Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich, 2013 - 2014 )

Jahrgang 2014
1. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:34,60    12
2. Merle-Fee Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:34,82     9
3. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:35,02     7

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:32,13    12
2. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  0:41,13     9
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Wettkampf 17  25 m Brust ( männlich, 2013 - 2014 )

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:33,81    12
2. Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl.  0:35,88     9

Nils Schuh (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Jona Kloppenburg (2013) WSG Wiehl.  0:28,60    12
2. Erik Jaeger (2013) WSG Wiehl.  0:30,00     9
3. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:31,58     7
4. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:32,98     6

Bela Claßen (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:58,62   115
2. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  1:00,15   107
3. Immanuela Schittko (2012) WSG Wiehl.  1:00,93   102
4. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl.  1:12,36    61
5. Anna Roman (2012) WSG Wiehl.  1:15,45    54
6. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  1:34,43    27

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:48,71   201
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:50,00   186
3. Matilda Keller (2011) WSG Wiehl.  0:54,38   144
4. Merle Brandt (2011) WSG Wiehl  0:55,38   137
5. Sascha Kozabelska (2011) WSG Wiehl.  0:55,52   136
6. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:55,61   135
7. Julia Brem (2011) WSG Wiehl.  0:58,25   117
8. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  1:00,23   106
9. Julie Enkeler (2011) WSG Wiehl.  1:02,09    97

10. Olha Prydatko (2011) WSG Wiehl  1:06,75    78
11. Emily Hoffmann (2011) WSG Wiehl.  1:16,31    52

Anna Petker (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:44,64   261
2. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:46,14   237
3. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  1:04,79    85

Altersklasse 25
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  0:43,56
2. Maria Breiderhoff (1994) FSW  0:46,72

Altersklasse 60
1. Leonore Hübner (1961) WSG Wiehl  0:55,69
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noch Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 2010-2012
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:44,64   261
2. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:46,14   237
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:48,71   201
4. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:50,00   186
5. Matilda Keller (2011) WSG Wiehl.  0:54,38   144
6. Merle Brandt (2011) WSG Wiehl  0:55,38   137
7. Sascha Kozabelska (2011) WSG Wiehl.  0:55,52   136
8. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:55,61   135
9. Julia Brem (2011) WSG Wiehl.  0:58,25   117

10. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:58,62   115
11. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  1:00,15   107
12. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  1:00,23   106
13. Immanuela Schittko (2012) WSG Wiehl.  1:00,93   102
14. Julie Enkeler (2011) WSG Wiehl.  1:02,09    97
15. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  1:04,79    85
16. Olha Prydatko (2011) WSG Wiehl  1:06,75    78
17. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl.  1:12,36    61
18. Anna Roman (2012) WSG Wiehl.  1:15,45    54
19. Emily Hoffmann (2011) WSG Wiehl.  1:16,31    52
20. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  1:34,43    27

Anna Petker (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  1:00,25    71
2. William Weber (2012) WSG Wiehl.  1:03,73    60
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  1:12,84    40

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:50,55   120
2. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:57,47    81
3. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:05,80    54
4. Mika Karl Strauch (2011) WSG Wiehl.  1:06,35    53
5. Lennard Seifarth (2011) WSG Wiehl.  1:10,16    44

Leonard Klein (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Moritz Frommann (2010) WSG Wiehl.  0:52,00   110
2. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  0:54,84    94
3. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:56,02    88
4. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:56,91    84
5. Ron Borner (2010) WSG Wiehl.  1:00,25    71
6. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:05,87    54

Altersklasse 35
Dimitri Bezginer (1986) FSW nicht am Start

Altersklasse 40
1. Kai Rosenbaum (1981) WSG Wiehl  0:48,56

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:39,67
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noch Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich )

Altersklasse 80
1. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  0:51,38

Jahrgänge 2010-2012
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:50,55   120
2. Moritz Frommann (2010) WSG Wiehl.  0:52,00   110
3. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  0:54,84    94
4. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:56,02    88
5. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:56,91    84
6. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:57,47    81
7. Ron Borner (2010) WSG Wiehl.  1:00,25    71
8. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  1:00,25    71
9. William Weber (2012) WSG Wiehl.  1:03,73    60

10. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:05,80    54
11. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:05,87    54
12. Mika Karl Strauch (2011) WSG Wiehl.  1:06,35    53
13. Lennard Seifarth (2011) WSG Wiehl.  1:10,16    44
14. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  1:12,84    40

Leonard Klein (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:38,50   253
2. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:39,46   246
3. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  2:04,98   124

Kiara Saß (2009) WSG Wiehl. nicht am Start
Aliena Enkeler (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:36,63   268

Lea van Kampen (2008) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:30,00   332
2. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  1:41,86   229
3. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:52,32   171
4. Finja Hirschfeld (2007) WSG Wiehl.  2:14,36    99

Jahrgang 2005
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:36,63   268
2. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:43,33   219

Jahrgang 2004
1. Saskia Schmidt (2004) TUS Derschlag  1:35,23   280
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noch Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 2006-2009
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:30,00   332
2. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:36,63   268
3. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:38,50   253
4. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:39,46   246
5. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  1:41,86   229
6. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:52,32   171
7. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  2:04,98   124
8. Finja Hirschfeld (2007) WSG Wiehl.  2:14,36    99

Kiara Saß (2009) WSG Wiehl. nicht am Start
Lea van Kampen (2008) WSG Wiehl nicht am Start
Aliena Enkeler (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Saskia Schmidt (2004) TUS Derschlag  1:35,23   280
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:36,63   268
3. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:43,33   219

Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:39,85   169
2. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:49,15   129
3. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:59,77    98

Jahrgang 2008
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:28,37   244
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:32,83   211
3. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  1:43,68   151

Jahrgang 2007
1. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  1:36,42   188
2. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  1:40,71   165

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:21,07   317
2. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:40,11   168
3. Ruben van Boetzelaer (2006) DLRG Wiehl  1:50,13   126

Jahrgang 2004
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:20,30   326

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:20,51   323

Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl nicht am Start
Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006-2009
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:21,07   317
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:28,37   244
3. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:32,83   211
4. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  1:36,42   188
5. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:39,85   169
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noch Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich )

6. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:40,11   168
7. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  1:40,71   165
8. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  1:43,68   151
9. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:49,15   129

10. Ruben van Boetzelaer (2006) DLRG Wiehl  1:50,13   126
11. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:59,77    98

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:20,30   326
2. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:20,51   323

Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl nicht am Start
Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich, 2013 - 2014 )

Jahrgang 2014
1. Merle-Fee Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:28,14    12
2. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:29,29     9
3. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:34,59     7

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:26,30    12
2. Nika Fil (2013) WSG Wiehl.  0:43,52     9

Wettkampf 23  25 m Rücken ( männlich, 2013 - 2014 )

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:39,04    12

Nils Schuh (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Jona Kloppenburg (2013) WSG Wiehl.  0:25,26    12
2. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:32,81     9
3. Erik Jaeger (2013) WSG Wiehl.  0:34,37     7
4. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:34,85     6

Bela Claßen (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:55,20    71
2. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  0:57,31    64
3. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl.  0:57,41    63
4. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:58,38    60
5. Anna Roman (2012) WSG Wiehl.  1:16,36    27
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noch Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:40,77   177
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:43,20   149
3. Merle Brandt (2011) WSG Wiehl  0:43,22   149
4. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:43,46   146
5. Sascha Kozabelska (2011) WSG Wiehl.  0:44,77   134
6. Olha Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:50,99    90
7. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:51,79    86
8. Julie Enkeler (2011) WSG Wiehl.  1:01,97    50
9. Emily Hoffmann (2011) WSG Wiehl.  1:11,61    32

Anna Petker (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:34,44   295
2. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:35,96   259
3. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:49,88    97

Altersklasse 25
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  0:33,94

Larissa Gröger (1995) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgänge 2010-2012
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:34,44   295
2. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:35,96   259
3. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:40,77   177
4. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:43,20   149
5. Merle Brandt (2011) WSG Wiehl  0:43,22   149
6. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:43,46   146
7. Sascha Kozabelska (2011) WSG Wiehl.  0:44,77   134
8. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl.  0:49,88    97
9. Olha Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:50,99    90

10. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:51,79    86
11. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:55,20    71
12. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  0:57,31    64
13. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl.  0:57,41    63
14. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:58,38    60
15. Julie Enkeler (2011) WSG Wiehl.  1:01,97    50
16. Emily Hoffmann (2011) WSG Wiehl.  1:11,61    32
17. Anna Roman (2012) WSG Wiehl.  1:16,36    27

Anna Petker (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  0:48,95    69
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:53,35    53

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:41,62   113
2. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  0:42,94   103
3. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:54,03    51
4. Mika Karl Strauch (2011) WSG Wiehl.  0:54,07    51
5. Lennard Seifarth (2011) WSG Wiehl.  0:54,74    49
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noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich )

Leonard Klein (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:40,51   123
2. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:42,74   104
3. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:43,02   102
4. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:47,14    78
5. Ron Borner (2010) WSG Wiehl.  0:53,35    53
6. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  0:53,35    53
7. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  0:58,38    41

Altersklasse 30
1. Patrick Freimuth (1992) FSW  0:41,79

Altersklasse 35
1. Danny Heilmann (1985) ohne Verein  0:38,16

Altersklasse 45
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:29,46
2. Tomasc Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:34,24

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:30,28

Jahrgänge 2010-2012
1. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:40,51   123
2. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:41,62   113
3. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:42,74   104
4. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  0:42,94   103
5. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:43,02   102
6. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:47,14    78
7. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl.  0:48,95    69
8. Ron Borner (2010) WSG Wiehl.  0:53,35    53
9. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  0:53,35    53

10. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:53,35    53
11. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:54,03    51
12. Mika Karl Strauch (2011) WSG Wiehl.  0:54,07    51
13. Lennard Seifarth (2011) WSG Wiehl.  0:54,74    49
14. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  0:58,38    41

Leonard Klein (2011) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:17,39   273
2. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:22,16   228
3. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  1:31,17   167

Kiara Saß (2009) WSG Wiehl. nicht am Start
Aliena Enkeler (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:17,69   270

Lea van Kampen (2008) WSG Wiehl nicht am Start
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noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:10,11   368
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:21,49   234
3. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  1:22,90   222
4. Finja Hirschfeld (2007) WSG Wiehl.  1:51,55    91

Jahrgang 2005
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:13,06   325
2. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:16,78   280

Jahrgang 2004
1. Saskia Schmidt (2004) TUS Derschlag  1:15,86   290

Jahrgänge 2006-2009
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:10,11   368
2. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:17,39   273
3. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:17,69   270
4. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:21,49   234
5. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:22,16   228
6. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  1:22,90   222
7. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  1:31,17   167
8. Finja Hirschfeld (2007) WSG Wiehl.  1:51,55    91

Kiara Saß (2009) WSG Wiehl. nicht am Start
Lea van Kampen (2008) WSG Wiehl nicht am Start
Aliena Enkeler (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:13,06   325
2. Saskia Schmidt (2004) TUS Derschlag  1:15,86   290
3. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:16,78   280

Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:20,76   171
2. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:29,29   126
3. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:35,29   104

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:05,71   317
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:12,58   235
3. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  1:27,18   136

Jahrgang 2007
1. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  1:07,03   299
2. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  1:16,76   199

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:58,50   450
2. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:23,72   153
3. Ruben van Boetzelaer (2006) DLRG Wiehl  1:29,71   124
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noch Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:05,81   316

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:56,60   497
2. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:06,21   310

Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl nicht am Start
Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006-2009
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:58,50   450
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:05,71   317
3. Sören Schmidt (2007) DBG Wiehl  1:07,03   299
4. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:12,58   235
5. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  1:16,76   199
6. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:20,76   171
7. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:23,72   153
8. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  1:27,18   136
9. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:29,29   126

10. Ruben van Boetzelaer (2006) DLRG Wiehl  1:29,71   124
11. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:35,29   104

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:56,60   497
2. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:05,81   316
3. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:06,21   310

Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl nicht am Start
Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:00 Uhr
16:06 Uhr


